事 務 連 絡
平成２２年３月８日

各 保険医療機関【医科】 開設者 様

                         厚 生 労 働 省

北 海 道 厚 生 局 長

平成２２年度診療報酬改定説明会の実施について

標記について、別紙のとおり「平成２２年度診療報酬改定説明会」を実施いたします。

出席される場合、特に北海道厚生局への連絡等は必要ありませんが、会場の都合もあり、

各病院・診療所１名から２名程度の出席としていただくようお願いたします。

なお、各会場とも駐車場を確保しておりませんので、公共交通機関等を利用いただくよ

うお願いいたします。

・会場の都合もあり、各病院・診療所１～２名程度の出席でお願いいたします。
・各会場とも駐車場を確保しておりませんので公共交通機関等を利用願います。

３月２７日（土）
１４：００～１６：３０

岩見沢市自治体ネットワークセンター
岩見沢市有明町南１－２０

病院・診療所
（岩見沢市、空知支庁管内）

診療報酬改定に伴う説明会日程【医科】

３月２６日（金）
１４：００～１６：３０

ホテル日航ノースランド帯広
帯広市西２条南１３丁目

病院・診療所
（十勝支庁管内）

３月２７日（土）
１４：００～１６：３０

ホテルスエヒロ
滝川市明神町２丁目２－１６

病院・診療所
（空知支庁、留萌支庁管内）

３月２５日（木）
１４：００～１６：３０

釧路全日空ホテル
釧路市錦町３－７

病院・診療所
（釧路支庁、根室支庁管内）

３月２６日（金）
１４：００～１６：３０

ロワジールホテル函館
函館市若松町１４－１０

病院・診療所
（渡島支庁、檜山支庁管内）

３月２４日（水）
１４：００～１６：３０

旭川グランドホテル
旭川市６条通９丁目右１号

病院・診療所
（上川支庁、宗谷支庁管内）

３月２５日（木）
１４：００～１６：３０

蓬峽殿（ホウライデン）
室蘭市宮の森町１丁目１－６４

病院・診療所
（室蘭市、胆振支庁管内）

３月２３日（火）
１４：００～１６：３０

ホテル黒部
北見市北７条西１丁目１

病院・診療所
（網走支庁管内）

３月２４日（水）
１４：００～１６：３０

グランドホテルニュー王子
苫小牧市表町４丁目３－１

病院・診療所
（苫小牧市、胆振支庁、日高支庁管内）

３月２２日（月・祝）
１４：００～１６：３０

札幌コンベンションセンター「大ホール」
札幌市白石区東札幌６条１丁目１－１

病院
（札幌市内、石狩支庁管内）

３月２３日（火）
１４：００～１６：３０

小樽市民センター
小樽市色内２－１３－５

病院・診療所
（後志支庁管内）

開催日時 受講対象・地域開催場所

３月２２日（月・祝）
１０：００～１２：３０

札幌コンベンションセンター「大ホール」
札幌市白石区東札幌６条１丁目１－１

診療所
（札幌市内、石狩支庁管内）

	事務連絡（各種通知）
	④別紙